
 

 

 

Warszawa, dnia 14.06.2023 r.                                                                                                                                                    

Znak sprawy: MCPS.ZP/PG/351-47/2023 TP/U/S  

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Usługa kompleksowej 

organizacji i przeprowadzenia szkoleń świadomościowych (jednodniowych i dwudniowych) 

dotyczących Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych, realizowana w ramach 

projektu partnerskiego pn.: „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki.” (nr referencyjny 

postępowania – MCPS.ZP/PG/351-47/2023 TP/U/S). 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Część 1: 

Sun&Mores sp. z o.o., ul. A. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613 

 

Część 2: 

Sun&Mores sp. z o.o., ul. A. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferta Wykonawcy uznana za 

najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 

ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę najkorzystniejszą. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli 

oferty, ocena i przyznana punktacja: 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA 

 

  
Nazwa wykonawcy i 

adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

60 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Elastyczność"  
(max. 20 pkt) 

Liczba punktów 
w kryterium 3 

"Aspekt 
społeczny"  

(max. 20 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Profilaktyki i 
Reedukacji „Atelier”, ul. 
Krasickiego 27/1, NIP 
6811895732 

58,79 pkt 
(49.900,00 zł) 

8 pkt 
(24-48 h) 

20 pkt 
(tak) 

86,79 pkt 

2 

Centrum Rozwiązywania 
Problemów Społecznych 
CSK Expert Rafał 
Gorczowski,  
Plac Defilad 1,  
00-901 Warszawa,  
NIP 7341249454 

60 pkt 
(48.890,00 zł) 

12 pkt 
(24 h przed) 

20 pkt 
(tak) 

92 pkt 

3 
IBD BUSINESS SCHOOL 
Sp. z o.o., ul. Smocza 
26/5, 01-041 Warszawa 

30,16 pkt 
(97.250,00 zł) 

6 pkjt 
(49-72 h) 

0 pkt 
(nie) 

36,16 pkt 

4 

Sun&Mores sp. z o.o., ul. 
A. Madalińskiego 8 lok. 
215, 70-101 Szczecin, NIP 
8513151613 

54,50 pkt 
(53.820,00 zł) 

20 pkt 
(w tym samym dniu) 

20 pkt 
(tak) 

94,50 pkt 

 
 

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA 

 

 

  

  
Nazwa wykonawcy i 

adres 

Liczba punktów 
w kryterium 1 
"Cena"   (max. 

60 pkt) 

Liczba punktów w 
kryterium 2 

"Elastyczność"  
(max. 20 pkt) 

Liczba punktów 
w kryterium 3 

"Aspekt 
społeczny"  

(max. 20 pkt) 

Razem 

1 

Centrum Rozwiązywania 
Problemów Społecznych 
CSK Expert Rafał 
Gorczowski,  
Plac Defilad 1,  
00-901 Warszawa,  
NIP 7341249454 

59,61 pkt 
(73.160,00 zł) 

8 pkt 
(24-48 h) 

20 pkt 
(tak) 

87,61 pkt 

2 
IBD BUSINESS SCHOOL 
Sp. z o.o., ul. Smocza 
26/5, 01-041 Warszawa 

47,25 pkt 
(92.292,00 zł) 

6 pkjt 
(49-72 h) 

0 pkt 
(nie) 

53,25 pkt 

3 

Sun&Mores sp. z o.o., ul. 
A. Madalińskiego 8 lok. 
215, 70-101 Szczecin, NIP 
8513151613 

60 pkt 
(72.680,00 zł) 

20 pkt 
(w tym samym dniu) 

20 pkt 
(tak) 

100 pkt 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty: 

3. Zamawiający informuje, że nie wykluczył żadnego Wykonawcy.  

4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

z-ca Przewodniczącego Komisji 

/-/ 

Zbigniew Stanik 


